
お客さま各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、和食 清水 (36階)では、下記の期間、改修工事を実施させていただくため、

誠に勝手ながら期間中は、コンベンションホール「淡海(おうみ)」和室宴会場にて

お食事をご用意させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

びわ湖大津プリンスホテル

総支配人

店 舗

和食 清水(36階)

以 上

※改修工事の進行状況により変更になる場合がございます。

2024年1月26日

びわ湖大津プリンスホテル「和食 清水」改修工事のお知らせ

記

期 間

【2024年1月26日現在】

    2024年1月29日(月)～3月19日(火)


